
UCHWAŁA NR XXIII/204/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Fabianki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Fabiankach z siedzibą Fabianki 1, 87-811 Fabianki włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jerzego Pietrkiewicza w Fabiankach z siedzibą  Fabianki 1, 87-811 Fabianki na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jerzego Pietrkiewicza w Fabiankach z siedzibą Fabianki 1, 87-811 Fabianki rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jerzego Pietrkiewicza  w Fabiankach z siedzibą  Fabianki 1, 87-811 Fabianki 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Fabiankach z siedzibą Fabianki 1, 87-811 Fabianki zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Fabianki, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 51F58395-2A3B-4064-9F0C-4C0EF3B444DA. Podpisany Strona 1



Załącznik 1 do Uchwały Nr XXIII/204/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 Granice obwodu szkoły na:
Lp.                        Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych                   

lokalizacji prowadzenia                 
zajęć dydaktycznych,           

wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Pietrkiewicza 
w Fabiankach

Fabianki 1,
87-811 Fabianki

Fabianki, Chełmica Mała, 
Bogucin, Wilczeniec Fabiański, 

Wilczeniec Bogucki, Osiek, 
Skórzno.

Fabianki, Chełmica Mała, 
Bogucin, Wilczeniec Fabiański, 

Wilczeniec Bogucki, Osiek, 
Skórzno.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza III Wielkiego 
w Szpetalu Górnym

Szpetal Górny,
ul. Szkolna 1,

87-811 Fabianki

Szpetal Górny. Szpetal Górny.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Cypriance Cyprianka 107,
87-811 Fabianki

Cyprianka, Chełmica Mała, 
Chełmica Duża, Chełmica 

Cukrownia, Wilczeniec 
Fabiański, Lisek.

Cyprianka, Chełmica Mała, 
Chełmica Duża, Chełmica 

Cukrownia, Wilczeniec 
Fabiański, Lisek.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nasiegniewie Nasiegniewo 68,
87-811 Fabianki

Nasiegniewo, Skórzno, 
Uniechowo, Krępiny, Urszulewo, 
Nowy Witoszyn, Stary Witoszyn, 

Łęg Witoszyn, Kulin, 
Zarzeczewo.

Nasiegniewo, Skórzno, 
Uniechowo, Krępiny, Urszulewo, 
Nowy Witoszyn, Stary Witoszyn, 

Łęg Witoszyn, Kulin, 
Zarzeczewo.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świątkowiźnie Świątkowizna 25,
87-811 Fabianki

Świątkowizna, Chełmica Mała, 
Chełmica Duża.

Świątkowizna, Chełmica Mała, 
Chełmica Duża.

Id: 51F58395-2A3B-4064-9F0C-4C0EF3B444DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/204/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Fabianki publicznych gimnazjów i klas dotychczas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp.                          Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

   Rok szkolny 2017/2018   Rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Publicznego Gimnazjum w Nasiegniewie prowadzone 
w Publicznej Szkoły Podstawowej w Nasiegniewie

Nasiegniewo 68,
87-811 Fabianki

Nasiegniewo, Skórzno, 
Uniechowo, Krępiny, Urszulewo, 
Nowy Witoszyn, Stary Witoszyn, 

Łęg Witoszyn, Kulin, 
Zarzeczewo.

Nasiegniewo, Skórzno, 
Uniechowo, Krępiny, Urszulewo, 
Nowy Witoszyn, Stary Witoszyn, 

Łęg Witoszyn, Kulin, 
Zarzeczewo.

2. Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego 
w Fabiankach

Fabianki 1,
87-811 Fabianki

Fabianki, Bogucin, Wilczeniec 
Fabiański, Wilczeniec Bogucki, 

Osiek, Chełmica Mała, Chełmica 
Duża, Chełmica Cukrownia, 

Świątkowizna, Lisek, Cyprianka, 
Szpetal Górny. 

. 

3. Klasy Publicznego Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego 
w Fabiankach prowadzone w Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jerzego Pietrkiewicza w Fabiankach

Fabianki 1,
87-811 Fabianki

Fabianki, Bogucin, Wilczeniec 
Fabiański, Wilczeniec Bogucki, 

Osiek, Chełmica Mała, Chełmica 
Duża, Chełmica Cukrownia, 

Świątkowizna, Lisek, Cyprianka, 
Szpetal Górny.

Id: 51F58395-2A3B-4064-9F0C-4C0EF3B444DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/204/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Fabianki od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Pietrkiewicza 
w Fabiankach

Fabianki 1, 87-811 Fabianki Fabianki, Chełmica Mała, Bogucin, 
Wilczeniec Fabiański, Wilczeniec 

Bogucki, Osiek, Skórzno.
2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza III Wielkiego 

w Szpetalu Górnym
Szpetal Górny  ul. Szkolna 1,

87-811 Fabianki
Szpetal Górny.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Cypriance Cyprianka 107, 87-811 Fabianki Cyprianka, Chełmica Mała, Chełmica 
Duża, Chełmica Cukrownia, Wilczeniec 

Fabiański, Lisek.
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nasiegniewie Nasiegniewo 68, 87-811 Fabianki Nasiegniewo, Skórzno, Uniechowo, 

Krępiny, Urszulewo, Nowy Witoszyn, 
Stary Witoszyn, Łęg Witoszyn, Kulin, 

Zarzeczewo.
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świątkowiźnie Świątkowizna 25, 87-811 Fabianki Świątkowizna, Chełmica Mała, Chełmica 

Duża.

Id: 51F58395-2A3B-4064-9F0C-4C0EF3B444DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana struktury szkolnej pociąga za sobą konieczność wprowadzenia zmian szkolnych, szczególnie w sieciach szkół
podstawowych. W uchwale określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Fabianki publicznych gimnazjów i klas dotychczas publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas
dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, a także granice obwodów
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki od dnia 1 września 2019 r.

Projekt niniejszej uchwały otrzymał pozytywną opinię kuratora oświaty.

Adresatami uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego są przede wszystkim uczniowie
szkół i ich rodzice, którzy powinni mieć zapewnioną możliwość zapoznania się z pełną informacją o sieci szkół modyfikowanej
w związku ze zmianą ustroju szkolnego. Nowy plan sieci publicznych szkół i gimnazjów na terenie Gminy Fabianki zapewnia
realizację obowiązku szkolnego i nauki wszystkim dzieciom na terenie Gminy Fabianki wraz z warunkami dowozu.

Id: 51F58395-2A3B-4064-9F0C-4C0EF3B444DA. Podpisany Strona 1




